
 

 

INCĪZIJA / EKSCĪZIJA 

IMPLANTA IZŅEMŠANA 

ZOBA ATSEGŠANA 

OPERKULEKTOMIJA 

Iepazīstieties ar jaunāko Gemini lāzeru saimi. Gemini EVO diožu lāzers jums sniedz 100 W lāzera 
jaudas priekšrocības un ļauj veikt ātrākus griešanu, veikt īpaši tīras incīzijas mīkstajos audos. 

 

GINGIVOPLASTIKA 

GINGIVEKTOMIJA 

FRENEKTOMIJA 

PULPOTOMIJA 

PADZIĻINĀŠANA 

 

DEKONTAMINĀCIJA 

ATTĪRĪŠANA 

AFTOZA ČŪLA 

HEMOSTĀZE 

SĀPJU MAZINĀŠANA 

810 + 980 DIOŽU LĀZERS 

NEĶIRURĢISKI ĶIRURĢISKI 



  

810 + 980 DIOŽU LĀZERS 

NOSKENĒJIET, LAI UZZINĀTU VAIRĀK! 

9121 - Gemini EVO komplekts 

1 gab. lāzers 

1 gab. pedālis 

3 gab. aizsargbriļļu komplekti 
10 gab. 5 mm iepriekš iniciēti vienreizējie 

šķiedras uzgaļi 
1 gab. DC barošanas bloks 

3 gab. PBM adapteri (25 mm, 7 mm, 3 mm) 

9126 - Gemini EVO ārējais barošanas bloks un vads 

1 kompl. 

9127 - Gemini EVO instrumenta apvalks 1 gab. 

9123 - Gemini EVO intraorāls PBM adapters kompl. 
1 gab. 3 mm adapters, 1 gab. 7 mm adapters 

9124 - Gemini EVO ekstraoorāls PBM adapters kompl. 
1 gab. 25 mm fotobiomodulācijas (PBM) adapters 

2 gab. distanceri 
1 gab. tīrīšanas drāna 

9128 - Gemini EVO pedālis 

Piezīme: Ja vēlaties pasūtīt PBM adapterus vai EVO pedāli, lūdzu, 
sazinieties ar savu Ultradent klientu servisu. 

8993 - Gemini 5 mm iniciēts uzgalis 25 gab. 
8994 - Gemini 7 mm iniciēts uzgalis 25 gab. 

8999 - Gemini PBM distancera uzgalis 5 gab. 

8995 - Gemini aizsargbrilles 1 gab. 

Piezīme: Šos elementus var izmantot gan Gemini, gan Gemini EVO lāzeriem. 

5764 - Kājas pedāļa Li-Ion akumulators 1 gab. 

Iepazīstieties ar jaunāko 
Gemini saimes lāzeru - Gemini 

EVO diožu lāzeru. 

Tas ātrākai griešanai, mazākam siltumam un īpaši tīrām 
incīzijām mīkstajos audos nodrošina 100 W maksimālo 
jaudu. 

W 

Wi-Fi savienojamība nodrošina bezvadu 
jaunināšanu un specializētu tehnisko atbalstu. 

Mobilā lietotne un instrumentu panelis veic lietošanas 
statistikas uzraudzību, iekļaujot investīcijas 
atmaksāšanās un procedūru datus. 

Pilnai lāzera priekšrocību izmantošanai komplektā 
ir iekļauti trīs fotobiomodulācijas adapteri (3 mm, 
7 mm un 25 mm). 

Racionāls displejs un lietotāja saskarne daudz 
intuitīvākai un lietotājam draudzīgākai vadībai 

Trīs viļņu garumu režīmi 

16 iepriekš iestatītas procedūras efektīvai un intuitīvai 
lietošanai ir sadalītas trīs kategorijās. 

Tiek lietoti tādi paši optiskās šķiedras uzgaļi, kādi tiek 
lietoti oriģinālajā Gemini lāzerā. 

Divu gadu garantija ar iespēju to pagarināt 
līdz pieciem gadiem. 


